ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	[image: image1.png]

ЭЛĔК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

15.06.2020 г.  №74
Элĕк сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.06.2020 г.  № 74
село Аликово

О присвоении почтового адреса

           Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, в целях упорядочения адресного хозяйства Аликовского сельского поселения, на основании заявления гр. Лебедевой А.А. администрация Аликовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

          Присвоить вновь построенному индивидуальному кирпичному жилому дому, расположенному на земельном участке площадью 2500 кв.м. с кадастровым номером 21:07:142111:2 по ул. Кооперативная д. Синерь, следующий почтовый адрес:

        429250, Чувашская Республика-Чувашия, Аликовский муниципальный район, Аликовское сельское поселение, д. Синерь, ул. Кооперативная, д.3.

Глава Аликовского

сельского поселения                                                                          А.Н.Ефремов